

Årsredovisning

Grimaldi Event & Produktion AB

556947-9685

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Gian-Carlo Grimaldi
2023-07-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås registrerades år 2013 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom ljud och ljus samt inom rekvisita till artister, teatrar och produktionsbolag.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 906	1 227	825	1 643
Resultat efter finansiella poster	778	126	56	319
Soliditet %	91	94	95	76

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år då bolaget kunde genomföra fler projekt efter att Covid-19 restriktionerna avskaffades.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	985 951	95 669	1 131 620
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		95 669	-95 669	0
- Årets resultat			489 555	489 555
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 081 619	489 555	1 621 174

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 081 619
<i>Årets resultat</i>	489 555
<i>Summa</i>	1 571 174

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 271 174
<i>Summa</i>	1 571 174

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 905 961	1 227 255
Övriga rörelseintäkter	33 031	181 784
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 938 992	1 409 039
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 334 622	-153 196
Övriga externa kostnader	-935 504	-468 448
Personalkostnader	-876 171	-647 823
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 100	-11 100
Övriga rörelsekostnader	-3 698	-2 808
Summa rörelsekostnader	-3 161 095	-1 283 375
Rörelseresultat	777 897	125 664
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	114	0
Summa finansiella poster	114	0
Resultat efter finansiella poster	778 011	125 664
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-150 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-150 000	0
Resultat före skatt	628 011	125 664
Skatter		
Skatt på årets resultat	-138 456	-29 995
Årets resultat	489 555	95 669

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 172	25 272
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		14 172	25 272
Summa anläggningstillgångar		14 172	25 272
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	114 598
Övriga fordringar		38 571	88 164
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 000	66 604
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		58 571	269 366
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 900 623	964 269
<i>Summa kassa och bank</i>		1 900 623	964 269
Summa omsättningstillgångar		1 959 194	1 233 635
SUMMA TILLGÅNGAR		1 973 366	1 258 907

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 081 619	985 951
Årets resultat	489 555	95 669
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 571 174	1 081 620
Summa eget kapital	1 621 174	1 131 620
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	220 000	70 000
Summa obeskattade reserver	220 000	70 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	2 324	2 324
Summa långfristiga skulder	2 324	2 324
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	26 672	2 214
Skatteskulder	62 467	0
Övriga skulder	40 729	52 749
Summa kortfristiga skulder	129 868	54 963
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 973 366	1 258 907

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

2

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

55 500

55 500

Utgående anskaffningsvärden

55 500

55 500

Ingående avskrivningar

-30 228

-19 128

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-11 100

-11 100

Utgående avskrivningar

-41 328

-30 228

Redovisat värde

14 172

25 272

UNDERSKRIFTER

Västerås

Gian-Carlo Grimaldi

Gian-Carlo Grimaldi

2023-06-30